ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________									           № ______

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии с частью 3 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.11.2018 № 131-ОЗ «О порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории, осуществляемой на основании решений уполномоченного исполнительного органа государственной власти Томской области в сфере градостроительной деятельности», подпунктом 46) пункта 9 Положения о Департаменте архитектуры и строительства Томской области, утвержденного постановлением Губернатора Томской области от 12.03.2013 № 26 «Об утверждении Положения о Департаменте архитектуры и строительства Томской области»
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить основную часть документации по планировке территории (проект планировки территории Том 1, Том 2 и проект межевания территории Том 5, Том 6) для размещения объекта трубопроводного транспорта регионального значения «Электроснабжение и телемеханизация задвижки № 128 на 128 км
МН «Александровское-Анжеро-Судженск». Нижневартовское УМН. Строительство».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Департамента								       Д.Ю.Ассонов

Заместитель начальника Департамента

                                 Т.Б. Мухамеджанов

Председатель комитета
по архитектуре и градостроительству

                                        В.Н. Родченко